7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia jueves, 02 de julio de 2020

No.Proceso

0156
0302
0550
0009
0028
0308
0089
0174
0039
0319
0499
0550
0002
0004
0009
0096
0134
0135

2014
2014
2015
2016
2016
2016
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO SIN
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
DIVISORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
DESPACHO COM
AMPARO DE PO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Demandante Demandado
BANCO DE BOGOTA BLANCA MERY BONILLA CARRILLO
BANCOLOMBIA SA OMAR IGNACIO CARRILLO ALONSO
COOPTENJO NUBIA AMPARO POVEDA GONZALEZ

XIOMARA PEREZ MAYORGA MARIA INES PACHON

XIOMARA PEREZ MAYORGA CARLOS EMILIO GOMEZ CASTIBLANCO
RAFAEL MARIA REYES ROSAS BERTHA URREGO DE CASTILLO
FINANDINA WILSON ENRIQUE CASTELLANOS CASTAN
ANGELMIRO JAIMES NARINO DIEGO ARMANDO GORDILLO SANTANA
BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA'S HELIO HURTADO HURTADO

ESTHER CECILIA CUAN ESCOBAR ANTONIO EDUARDO CUAN ESCOBAR y OT
BANCOMPARTIR S.A.

ANGEL ALBERTO CASTANEDA PAEZ

IVAN SANTANA LADINO

ELKIN ANDRES SANCHEZ SARMIENTO  ELIAS VELASCO LOPEZ

ANGELICA SUAREZ RAMIREZ

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

FLOR CONSUELO RUBIANO RUBIANO B

GLORIA ESPERANZA MARQUEZ CARRI

Actuacion
ORDENA OFICIAR

NIEGA SOLICITUD
DECLARA CONSUMADO RE
SENALA FECHA

SENALA FECHA REMATE
SENALA FECHA

ORDENA OFICIAR

SENALA FECHA REMATE
DEJA EN CONOCIMIENTO D
SENALA FECHA REMATE
TERMINA POR PAGO TOTAL
DECRETA EMBARGO
DECRETA EMBARGO
SENALA FECHA

DESIGNA ABOGADO POR A
SENALA FECHA

NIEGA MANDAMIENTO
INADMITE - CONCEDE TERM

Sus

1 e Y s e e A A I A O O O

=1
=4

I e e e e A N B O



No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int
Cantidad Salidas: 18

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria



