

## JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

## Salidas Procesos del día jueves, 02 de julio de 2020

No.Proce	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0156	2014	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	BLANCA MERY BONILLA CARRILLO	ORDENA OFICIAR		
0302	2014	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA SA	OMAR IGNACIO CARRILLO ALONSO	NIEGA SOLICITUD		
0550	2015	EJECUTIVO SIN	COOPTENJO	NUBIA AMPARO POVEDA GONZALEZ	DECLARA CONSUMADO RE		
0009	2016	EJECUTIVO	XIOMARA PEREZ MAYORGA	MARIA INES PACHON	SEÑALA FECHA		
0028	2016	EJECUTIVO	XIOMARA PEREZ MAYORGA	CARLOS EMILIO GOMEZ CASTIBLANCO	SEÑALA FECHA REMATE		
0308	2016	EJECUTIVO	RAFAEL MARIA REYES ROSAS	BERTHA URREGO DE CASTILLO	SEÑALA FECHA		
0089	2018	EJECUTIVO	FINANDINA	WILSON ENRIQUE CASTELLANOS CASTAÑ	ORDENA OFICIAR		
0174	2018	EJECUTIVO	ANGELMIRO JAIMES NARIÑO	DIEGO ARMANDO GORDILLO SANTANA	SEÑALA FECHA REMATE		
0039	2019	EJECUTIVO	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA S	HELIO HURTADO HURTADO	DEJA EN CONOCIMIENTO D		
0319	2019	DIVISORIO	ESTHER CECILIA CUAN ESCOBAR	ANTONIO EDUARDO CUAN ESCOBAR y OT	SEÑALA FECHA REMATE		
0499	2019	EJECUTIVO	BANCOMPARTIR S.A.		TERMINA POR PAGO TOTAL		
0550	2019	EJECUTIVO	ANGEL ALBERTO CASTAÑEDA PAEZ		DECRETA EMBARGO		
0002	2020	EJECUTIVO	IVAN SANTANA LADINO		DECRETA EMBARGO		
0004	2020	DESPACHO COM	ELKIN ANDRÉS SÁNCHEZ SARMIENTO	ELIAS VELASCO LÓPEZ	SEÑALA FECHA		
0009	2020	AMPARO DE PO	ANGÉLICA SUÁREZ RAMÍREZ		DESIGNA ABOGADO POR A		
0096	2020	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.		SEÑALA FECHA		
0134	2020	EJECUTIVO	FLOR CONSUELO RUBIANO RUBIANO B		NIEGA MANDAMIENTO		
0135	2020	EJECUTIVO	GLORIA ESPERANZA MARQUEZ CARRI		INADMITE - CONCEDE TÉRM		

No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int

Cantidad Salidas: 18

## ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria